CA1N4831.22cz
23.06.2016
Building Technologies
HVAC Products
4831.2
Elektrické pohony
pro kulové ventily I/VBZ.. a TG/VBZ..
SMP28

Přehled typů pohonů
Typ
(objednací kód)
Napájecí
napětí
Řídicí signál  Doba přeběhu [s]
při 50 Hz
Krouticí
moment [Nm]
Připojovací
kabel [m]
SMP28-10
AC 230 V 2-polohový
10  12
0,8
SMP28 60 18
SMP48 AC 24 V 0-10V/4-20mA 60  15 0,8
Při objednávání uveďte počet kusů, popis výrobku a typové označení.
2   pohony SMP28-10
Pohony a ventily jsou baleny a dodávány samostatně.
Přehled typů kulových ventilů
Typ Popis ventilu kvs Tlaková třída  Katalogový
  [m
3
/h] PN list
I/VBZ½
2-cestné kulové ventily
15
PN16 N4831.21
I/VBZ¾  30
I/VBZ1  50
I/VBZ1¼  75
I/VBZ1½  125
I/VBZ2  220
TG/XBZ¾
3-cestné kulové ventily
25
TG/XBZ1  42
TG/XBZ1¼  65
TG/XBZ1½  105
TG/XBZ2  190
kvs = jmenovitý průtokový součinitel studené vody (5...30 °C) plně otevřeným kulovým ventilem
při tlakové ztrátě 100 kPa (1 bar)
Kombinace přístrojů
 Pohony
Kulové
MP20.20*
I/SBC28.2-20*
ventily SMP28-10 SMP28 SMP48
I/VBZ½  
I/VBZ¾  
I/VBZ1  
I/VBZ1¼  
I/VBZ1½      
I/VBZ2      
TG/XBZ¾      
TG/XBZ1      
TG/XBZ1¼      
TG/XBZ1½      
TG/XBZ2      
   (*) pohony MP20.20 a I/SBC28.2-20  viz.  samostatný katalogový list
.